
Prefeitura Municipal de São Miguel da Baixa Grande 

Pregão Eletrônico n° 0000 1/2022 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDEPI. 

Aos 09 dias do mês de novembro do ano de 2022, às li :OOhs, o(a) Prefeitura Municipal de São Miguel da Baixa Grande, CNPJ - 
01.612.623/0001-88, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maria Gesane de Moura, com o 
objetivo de adquirir: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDEPI., 
conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

J A OLIVEIRA COMERCIO, CPF/CNPJ: 04.356.109/0001-17, ME/EPP: Não 
Gomes Veículos Especiais Eirelli, CPF/CNPJ: 15.723.680/0001-49, MEIEPP: Não 
M A M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 33.836.84810001-04, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - Ambulância Veículo tipo pick-up cabine simples, c/ tração 4x4, zero km 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: J A OLIVEIRA COMERCIO 
CPF/CNPJ: 04.356.10910001-17 
Data Registro Oferta: 03/11/2022 
Hora Registro Oferta: 09:06:37 
Valor da Oferta: 307.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa: Gomes Veículos Especiais Eirelli 
CPF/CNPJ: 15.723.680/0001-49 
Data Registro Oferta: 08/11/2022 
Hora Registro Oferta: 08:46:35 
Valor da Oferta: 400.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ões): 
Empresa: M A M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
COF/CNPJ: 33.836.848/0001-04 
Data Registro Oferta: 08111/2022 
Hora Registro Oferta: 09:32:55 
Valor da Oferta: 307.000,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: desclassifico a empresa a pedido da mesma.A empresa pediu desistência, por falta de acerto com 
fabricante 

Lances 
Nome da Empresa 1 CPF/CNPJ Data Hora 	1 Valor do Lance 
JÁ OLIVEIRA COMERCIO 1 04.356.10910001-17 14/11/2022 11:06:28 	1 306.995,00 
M A M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 1 33.836.848/0001-04 1 	14111/2022 11:16:33 1 306990,00 
MÁ M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 1 33.836.84810001-04 1 	14/11/2022 11:26:17 1 306.800,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 



Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: JÁ OLIVEIRA COMERCIO 
CPF/CNPJ: 04.356.109/0001-17 
Data Registro Oferta: 14111/2022 
Hora Registro Oferta: 11:06:28 
Valor da Oferta: 306.995,00 

Descrição do Produto: Ambulância Veículo tipo pick-up cabine simples, c/ tração 4x4, zero km 
Marca: 
Valor Unitário: 306.995,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 

- Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 55hs, do dia 01 de dezembro de 2022, sendo 
s respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 0000 1/2022, foi homologado em 01 de dezembro de 2022 as 12:17 hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 

1QJ GbLI 
Mata Gesane de Moura 


